
お得意先様各位              

2024年 6月 

萩原株式会社 

敷物営業部 

 

 

お取引価格改定のお願い 

 

拝啓 

平素は、格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

また、貴社におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 

さて、ご高承のとおり、為替相場の変動、原油価格及びナフサ価格の高騰を背景に主原

料である石油化学製品の仕入価格上昇が続いております。加えて、資材関係、物流関係の

価格上昇とインテリア事業を取り巻く環境は大変厳しい状況となっております。 

 

弊社としても、コストダウンや効率改善に徹底して取り組んでまいりますが、こうした

企業努力をはるかに超えた水準にございます。 

 

従いまして、誠に心苦しい限りではございますが、弊社製品のお取引価格を改定値上げ

させていただきたく、何卒、諸般の状況をお汲み取りの上、ご理解とご協力賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

1. 価格改定商品 

上敷、置き畳等い草製品、カーペット、マット等繊維製品全般 

2. 実施日 

2024年 7月 1日（月）受注分より 

 

以上 

 


